
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1943/2021 
PREZYDENTA MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej nr 2 w Siemianowicach Śląskich w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 196 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia nr 1847/2020 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie 

 
zarządzam co następuje: 

1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
nr 2 w Siemianowicach Śląskich na kwotę 5.044,87 zł (kwota słownie: pięć tysięcy czterdzieści cztery złote 
osiemdziesiąt siedem groszy). 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
nr 1 w Siemianowicach Śląskich. 

3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie. 

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

   

   

Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie 
 
 

Rafał Piech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 2011


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5


		2021-03-24T11:10:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




